Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4460/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em área pública, localizada no Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviços de limpeza e manutenção em área pública, localizada entre a Rua Belo Horizonte com a Avenida Tenente João Benedito Caetano, no Planalto do Sol.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos pedem a limpeza do local, que acumula lixo e restos de construção civil, ultimamente escorpiões e aranhas vem invadindo residências próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de maio de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

813a5a33-7c26-4b29-8eb4-26fc5c18b233.png
PROTOCOLO 6661/2017 - 12/05/2017 10:50

image1.jpeg

image10.jpeg